
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № Jy ̂ ________
станица Медведовская

Об определении перечня помещений для проведения 
агитационных публичных мероприятий в период 

подготовки и проведения выборов главы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 

и депутатов Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, в целях оказания содействия 
кандидатам п о с т а н о в л я ю :

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной 
собственности Медведовского сельского поселения Тимашевского района для 
проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и 
проведения выборов главы Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района и депутатов Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района согласно приложению.

2. Обеспечить своевременное рассмотрение заявок о предоставлении 
помещений для проведения встреч кандидатов на должность главы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района и депутатов Совета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района с избирателями.

3. Руководителям учреждений по заявке зарегистрированных 
кандидатов на должность главы Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района и депутатов Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района своевременно предоставлять безвозмездно на равных 
условиях в пользование на установленное территориальной избирательной 
комиссией Тимашевская время помещение для проведения агитационных 
публичных мероприятий, проводимых в форме собраний.

4. Рекомендовать отделу МВД России по Тимашевскому району



2

(Пирогов Е.Ю.) обеспечить общественную безопасность при проведении 
агитационных публичных мероприятий.

5. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и 
организационным вопросам администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района Самариной Т.А. опубликовать постановление 
в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

6. Контроль за выполнением постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района Ермакова Р.С.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

/



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения публичных мероприятий 

в период подготовки и проведения выборов 
главы Медведовского сельского поселения Тимашевского 

района и депутатов Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

1. Сельский клуб хутор Ленинский по адресу: хутор Ленинский, 
улица Центральная, д. 128.

2. Муниципальное учреждение культуры «Медведовская ЦКС» по 
адресу: станица Медведовская, улица Ленина, д. 77.

3. Администрация Медведовского сельского поселения по адресу: 
станица Медведовская, улица Ленина, д. 54.

4. Муниципальное учреждение культуры «Сельская централизованная 
клубная система «Родина» по адресу: станица Медведовская, ул. Пушкина, д. 5.

5. Сельский клуб хутор Большевик по адресу: хутор Большевик, улица 
Лазурная, д.49 б.

Исполняющий обязанности заместителя 
главы Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Р.С. Ермаков


